



# DIÁRIO OFICIAL



### ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO	
DECRETO INDIVIDUAL 155/2024	
DECRETO INDIVIDUAL 156/2024	



#### **DECRETO INDIVIDUAL 155/2024**



Casa da Cidadania

#### **GABINETE DA PRESIDENTE**

ATO DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO INDIVIDUAL Nº 155/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar a Sra. KAUANNE SANDY SANTOS VARGAS do cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Ivamberg dos Santos Lima, com vigência a partir do dia 03 de maio de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 06 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo - Presidente -



#### **DECRETO INDIVIDUAL 156/2024**



# Feira de Santana **CÂMARA MUNICIPAL**

## GABINETE DA PRESIDENTE

ATO DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO INDIVIDUAL № 156/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear o Sr. MAURICIO BORGES SILVA SOARES para o cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do vereador Ivamberg dos Santos Lima, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 06 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo - Presidente -